РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                      Брянской области

                                                Красногорского района

ЯЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

от 11.08.2006 г. № 1-54
с.Яловка
О внесение изменений и дополнений

в решение №1-22 от 19.11.2005г.

« О земельном налоге»

В связи с уточнением кадастровой оценки земли и списков землепользователей согласно Главы 31 «Земельный налог» ст.397 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Яловский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Статью 2.3.7 изложить в новой редакции «Налогоплательщики-физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, в отношении земельных участков, не используемых ими в предпринимательской деятельности, а так же налогоплательщики-физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, на основании налогового уведомления, вручаемого налоговым органом, уплачивают авансовые платежи по налогу в течение налогового периода-не позднее 15 ноября и по окончании налогового периода-не позднее 15 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Данное решение подлежит обнародованию.
Глава Яловского  сельского

Поселения:                                                                           В.Н.Шлома